

FACTURA

Serie ROM Numar 0011184

Data 02.12.2020

DIRECȚIA GENERALĂ DE SALUBRITATE
SECTOR 3
 INTRARE Nr. 1513
 IEȘIRE
 Ziua 29 Luna IANUARIE Anul 2021

Furnizor

Client

S.C.ROMSYSTEMS SRL

DIRECȚIA DE SALUBRITATE SECTOR 3 BUCUREȘTI

Nr. crt.	Denumire produse/servicii	UM	Cantitate	Pret unitar	Valoare	TVA (19%)
1	A.245/45R19 I	BUC	4.000	391.9000	1 567.60 ✓	297.84
2	A.215/65R16 I	BUC	16.000	228.1700	3 650.72 ✓	693.64
3	A.265/65R17 I	BUC	60.000	357.0900	21 425.40 ✓	4 070.83
4	A.185/65R15	buc	16.000	182.4900	2 919.84 ✓	554.77
5	A.195/75R16C I	BUC	24.000	267.9200	6 430.08 ✓ R	1 221.72
6	A.315/70R22.5	BUC	20.000	1 194.7500	23 895.00 ✓	4 540.05
7	A.315/70R22.5	BUC	70.000	1 194.7500	83 632.50 ✓	15 890.18
8	A.215/75R17.5	BUC	16.000	544.7800	8 716.48 ✓	1 656.13
9	A.215/75R17.5	BUC	30.000	582.4400	17 473.20 ✓	3 319.91
10	A.225/75R16 C V	BUC	24.000	339.9500	8 158.80 ✓	1 550.17
11	A.225/75R16 C V	BUC	48.000	339.9500	16 317.60 ✓	3 100.34

Pentru neplata pretului la termenul stabilit cumparatorul datoreaza penalitati de 0.4 pe zi de intarziere cf.L469/09.07.20202

194 187.22 36 895.58

0 Verificat conform
 cod nr 7427/10.02.2020

Total

231 082.80

bun de plata.